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 Adresslista Domare / Teknisk kontrollant 
Rally Smålands BF 2022

Bergman Mats 0393 – 318 20 Domare
Strandvägen 14
567 33 Vaggeryd 073 – 088 13 30
Skillingaryds MK mats@bergmanmotorsport.com 

Cesar Sven     Tekniker
Risan 8  
571 92 Nässjö 070 – 452 02 33
Nässjö MK sven.cesar@live.se 

Elfver Hans 070-3996709 Tekniker
Fabriksgatan 19
57168 Malmbäck
Gränna MK hans.elfver@hotmail.com

Engström Roger 0470 – 476 16 Domare
Kvarnhagsgatan 14 a/ 0470 – 733 10
352 40 Växjö 070 – 871 94 02
Wäxjö MS roger@filemonracing.com 

Gustafsson Joakim 070-9561016 Domarasp.

Eksjö joakim.gustafsson@kvlastbilen.se

Gunnarsson Mats 0705 - 70 78 71 Domare
Binnaretorpsvägen 3
385 92 Gullabo mats.torhult@telia.com

Görling Magnus Domare
Jönköpingsvägen 42
573 92  Tranås 070 – 544 92 24
Team Skogsåkarna mange.mango@telia.com 

Ignell Claes-Göran 070-3679027 Tekniker
Källeliden 3C 
568 30 Skillingaryd

Skillingaryds MK claesgoran.ignell@navnet.se

Jansson Thomas Tekniker
Ringvägen 6
574 32  Vetlanda 070 – 608 51 58
Vetlanda RRC thomas.jansson@smalandskabil.se 
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Johansson Torbjörn Tekniker
Lönnebergavägen 33
577 94  Lönneberga 070 – 340 70 15
Vimmerby MS 64totto@hotmail.se 

Johansson Ulf 072-2442021 Domare
Värendsgatan 4A
342 30 Alvesta
Mönsterås MK rally.ulf.j@gmail.com

Jönsson Kjell-Åke 0470 – 353 04 Domare
Bolsvägen 6
360 47 Värends Nöbbele 070 – 865 61 61
Wäxjö MS kjell-ake.j@outlook.com 

Lindblad Angelica 0495 – 101 51 Domare
Värnstigen 13
577 36  Hultsfred 070 – 364 44 59
Vimmerby MS angelica_lindblad@telia.com

Mejving Sara Domare
Gisslaköp 1
568 92 Skillingaryd 070 – 247 01 19
Skillingaryds MK rallysara@hotmail.com 

Möller Annelie Domare
Ljungbergsgatan 15
363 44  Lammhult 070 – 635 96 48
Skillingaryds MK annelie.moller@telia.com 

Möller Jan Domare
Ljungbergsgatan 15
363 44  Lammhult 070 – 571 48 98
Skillingaryds MK jmrally@telia.com 

Ottosson Per Domare
Sturegatan 20
571 34  Nässjö 070 – 899 34 29
Vetlanda RRC per@ottossonsrallyteam.se 

Petersson Gert-Owe 0472 – 309 72 Tekniker
Lärkvägen 4 a/ 0470 – 233 55
342 50  Vislanda 070 – 552 33 55
Wäxjö MS gert-owe@dohini.se

Skogelind Berndt Domare
Mästaregatan 10
341 33  Ljungby 073 – 331 86 95 Må-Fre
Ljungby MK     berndt.skogelind@telia.com 

Svensson Mats
Ringvägen 20
342 54 Grimslöv 070-617 70 83
Växjö MS Matssvensson427@gmail.com Tekniker
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Westergren Johan Tekniker
Skolvägen 7 
568 92  Skillingaryd 070 – 773 79 48
Skillingaryds MK 1972jw@hotmail.se 
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